
‐9.00‐

‐3.8
2‐

‐1.56‐

‐6
.00

‐

‐11
.36

‐

‐11
.08
‐

‐19.43‐

‐7.82‐

‐119.20‐

‐29.29‐

‐0.87‐

‐2.6
6‐

‐121.05‐

Lot B
360 m²

2.0
0

2.4
6

HELLEVOORTSTRAAT

ontw
orpe

n roo
ilijn 

volg
ens p

lan 

Wegen
 en v

erke
er d.

d.23
/3/2

015

 B O
 U W

 E L S
 E S T

 E E 
N W

 E G 

5

13

Sectie D
nr. 151 V Sectie D

nr. 151 P 2

Sectie D
deel van
nr. 152 L

Sectie D
nr. 151 K 2

Sectie D
nr. 151 H 2

Sectie D
nrs. 152 N , 152 M en 152 K

Sectie D
nr. 153

Sectie D
deel van
nr. 152 L

HELLEVOORTSTRAAT

Legende

Bestaand solide gebouw

Verharding betonklinkers

Verharding kasseien

De Burgemeester,

Paul Verbeeck

16 april 2021

Bestaand bijgebouw/afdak

Openbare verlichtingspaal

Verkeersbord

Reflectorpaal

Afsluitputje water/hydrant

Kastje tv

Inspectieput riolering

Straatkolk

Bestaande loofboom

Verharding asfalt

Afsluiting in hout

G01,..
G19,..

Grenspunt rooilijn (nog) niet gematerialiseerd

Grenspunt bronpercelen (nog) niet gematerialiseerd

AFDRUKFORMAAT : A1 (0,841m x 0,594m =  0,5 m²)

De Burgemeester,

Paul Verbeeck

De Burgemeester,

Paul Verbeeck

LIGGING | gemeente Nijlen ‐ 1e Afdeling ‐ Sectie D
deel van nummer  152 L

ROOILIJNPLAN  ‐ VESTIGING PUBLIEKE ERFDIENSTBAARHEID

Provincie ANTWERPEN ‐ gemeente Nijlen

Definitief aangenomen door de gemeenteraad
in zitting van ...............................................

Voorlopig aangenomen door de gemeenteraad
in zitting van ...............................................

De algemeen directeur, 

Iris Mulkens

De algemeen directeur, 

Iris Mulkens

Goedkeuring deputatie :
Gezien en definitief aangenomen door de
deputatie in zitting van

Paul Verhaert,
Beëdigd voor de rechtbank van Eerste Aanleg te Turnhout
ID. nr. tableau : LAN 040257

3162 T

3 mei 2021

  Het College en Schepenen bevestigt dat 
  onderhavig plan ten gemeentehuize ter inzage 
  van het publiek werd neergelegd gedurende het 
  openbaar onderzoek van                tot   

De algemeen directeur, 

Iris Mulkens

DOSSIER

DATUM

OPMETING

PLAN  NR.

SCHAAL :

1‐1

1/500 ‐ 1/1000

Kasteelstraat 9 | 2280 Grobbendonk

tel. +32(0)14 514 680
fax +32(0)14 205 684
email info@sb‐v.be

ROOILIJNPLAN
schaal : 1/500

LIGGINGSPLAN ‐ UIITREKSEL KADASTRAAL PLAN (schaal 1 /1000) ALGEMENE LEGENDE

kadastraal aard eigenaars Oppervlakte
Afdeling Sectie nummer bronperceel inname restant

1 D 152 L grond Op de Beeck Franciscus 2.366 m² 360 m² 2.006 m²
Doornestraat 76
2200 Herentals
Op de Beeck Maria
Schoetersstraat 82
2270 Herenthout
Op de Beeck Hilde
Beekstraat 10
2560 Nijlen
Op de Beeck Anne Marie
Nonnenstraat 47
2560 Nijlen
Op de Beeck Peter
Bouwelsesteenweg 114
2560 Nijlen

KADASTRALE GEGEVENS

Te vestigen publieke erfdienstbaarheid van wegenis

BOU
WEL

SES
TEE

NWE
G

COORDINATEN GRENSPUNTEN ‐ LAMBERT '72

D212l

D64m

D152f

D71x

D74n

D151v

D75b5

D152k

D73r

D206n

D152n

D152g

D73s

D65g

D68l

D203p

D151k2

D70m

D212k

D64n

D151n2

D74p

D151p2

D71y

D70p

D152l

D73n

D70l

D68m

D152m

D75f3

D205s

D64h

D893b

D71z

D893a

G11

G02
G06

G08

G07

G05

G03

G04

G12

G01

R: 160.70

Nr X Y Commentaar
G01 171432.54 205890.86 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G02 171435.97 205883.83 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G03 171448.25 205868.77 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G04 171553.08 205808.24 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G05 171447.76 205866.21 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G06 171429.26 205888.91 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G07 171428.71 205889.58 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G08 171438.31 205895.65 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G11 171561.81 205815.06 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd
G12 171550.98 205806.61 Grenspunt, (nog) niet gematerialiseerd

De Landmeter‐expert:
handelend voor SB‐V bvba,
Kasteelstraat 9, 2280 Grobbendonk


